



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 417 319
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Grorudveien 55
0976 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Søren Elkiær Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	243 816 849	211 873 092
Annen driftsinntekt		45 572	801 057
Sum inntekter		243 862 421	212 674 149
Kostnader			
Varekostnad		167 960 854	131 763 835
Lønnskostnad	2	43 448 373	41 648 056
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	246 554	373 436
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	10 238 817	9 974 219
Sum kostnader		221 894 598	183 759 546
Driftsresultat		21 967 823	28 914 603
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 151	72 068
Annen renteinntekt		1 432 867	921 992
Annen finansinntekt		37 598	13 024
Sum finansinntekter		1 535 616	1 007 084
Annen rentekostnad		90 773	165 769
Annen finanskostnad		27 657	728 506
Sum finanskostnader		118 430	894 275
Netto finans		1 417 186	112 809
Resultat før skattekostnad		23 385 010	29 027 413
Skattekostnad på resultat	4	5 150 834	6 528 735
Årsresultat	5	18 234 176	22 498 678
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 234 176	22 498 678
Totalresultat		18 234 176	22 498 678



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	18 234 176	12 498 678
Sum overføringer og disponeringer		18 234 176	22 498 678



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 4	707 964	584 855
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		707 964	584 855
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		18 855
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	521 136	293 835
Sum varige driftsmidler	6	521 136	312 690
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		1 229 100	897 545
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 780 665	56 196 575
Andre kortsiktige fordringer	8	459 673	3 081 872
Konsernfordringer	7	45 432 118	2 621 081
Sum fordringer		81 672 456	61 899 528
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 115 140	40 581 478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 115 140	40 581 478
Sum omløpsmidler		84 787 596	102 481 005



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		86 016 696	103 378 550
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	82 000	100 000
Beholdning av egne aksjer			-18 000
Overkurs	5	4 691 122	
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		4 773 122	82 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	29 354 108	35 811 054
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		29 354 108	35 811 054
Sum egenkapital		34 127 230	35 893 054
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		1 827 024
Leverandørgjeld	7	32 424 998	34 601 398
Betalbar skatt	4	5 273 943	5 624 389
Skyldig offentlige avgifter		3 966 503	7 179 526
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	10 224 022	8 253 159



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		51 889 466	67 485 496
Sum gjeld		51 889 466	67 485 496
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 016 696	103 378 550
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 743831

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 417 319
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Grorudveien 55
0976 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Søren Elkiær Christensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 988 417 319
VIKING ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	243 816 849	211 873 092
Annen driftsinntekt		45 572	801 057
Sum inntekter		243 862 421	212 674 149
Kostnader			
Varekostnad		167 960 854	131 763 835
Lønnskostnad	2	43 448 373	41 648 056
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	246 554	373 436
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	10 238 817	9 974 219
Sum kostnader		221 894 598	183 759 546
Driftsresultat		21 967 823	28 914 603
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 151	72 068
Annen renteinntekt		1 432 867	921 992
Annen finansinntekt		37 598	13 024
Sum finansinntekter		1 535 616	1 007 084
Annen rentekostnad		90 773	165 769
Annen finanskostnad		27 657	728 506
Sum finanskostnader		118 430	894 275
Netto finans		1 417 186	112 809
Resultat før skattekostnad		23 385 010	29 027 413
Skattekostnad på resultat	4	5 150 834	6 528 735
Årsresultat	5	18 234 176	22 498 678
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 234 176	22 498 678
Totalresultat		18 234 176	22 498 678
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	18 234 176	12 498 678



Sum overføringer og
disponeringer

18 234 176

22 498 678



Organisasjonsnr: 988 417 319
VIKING ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	3, 4	707 964	584 855
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		707 964	584 855
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		18 855
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	521 136	293 835
Sum varige driftsmidler	6	521 136	312 690
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		1 229 100	897 545
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 780 665	56 196 575
Andre kortsiktige fordringer	8	459 673	3 081 872
Konsernfordringer	7	45 432 118	2 621 081
Sum fordringer		81 672 456	61 899 528
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	3 115 140	40 581 478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 115 140	40 581 478
Sum omløpsmidler		84 787 596	102 481 005
SUM EIENDELER		86 016 696	103 378 550



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	82 000	100 000
Beholdning av egne aksjer			-18 000
Overkurs	5	4 691 122	
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		4 773 122	82 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	29 354 108	35 811 054
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		29 354 108	35 811 054

Sum egenkapital		34 127 230	35 893 054
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		1 827 024
Leverandørgjeld	7	32 424 998	34 601 398
Betalbar skatt	4	5 273 943	5 624 389
Skyldig offentlige avgifter		3 966 503	7 179 526
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	10 224 022	8 253 159
Sum kortsiktig gjeld		51 889 466	67 485 496

Sum gjeld		51 889 466	67 485 496
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 016 696	103 378 550
---------------------------------	--	-------------------	--------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 988 417 319
VIKING ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
55.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Viking Entreprenør AS

Årsberetning
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 988 417 319



Årsberetning 2024 - Viking Entreprenør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Viking Entreprenør AS er et entreprenørselskap som tilbyr bygg- og anleggstjenester, hovedsakelig innenfor rehabilitering i det sentrale østlandsområdet. Selskapets hovedkontoret er lokalisert på Grorud i Oslo.

Selskapet har tegnet styreansvarforsikring som dekker styremedlemmers og daglig leders personlige erstatningsansvar med en forsikringssum per skade på MNOK 20,0.

Redegjørelse for årsregnskapet

Viking Entreprenør hadde i 2024 en samlet driftsinntekt på MNOK 243,9 – målt mot år 2023 en økning på 15%. Årsresultat 2024 utgjorde MNOK 18,2. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter beløp seg til MNOK 37,6, som i hovedsak kan tilskrives en positiv utvikling i arbeidskapitalen.

Selskapets egenkapital ved årsskiftet var MNOK 34,1 tilsvarende en egenkapitalandel på 40 % hvilket styret vurderer som svært betryggende.

Selskapet hadde i 2024 et høyt aktivitetsnivå i et krevende marked, preget av inflasjon, redusert tilgang på relevante prosjekter og økt konkurranse. Til tross for dette oppnådde selskapet gjennomgående god dekningsgrad på sine prosjekter. I løpet av året ble det inngått nye kontrakter for totalt MNOK 200.

Ved inngangen til 2025 hadde selskapet en tilfredsstillende ordresreserve. For å opprettholde aktivitetsnivå gjennom andre halvår, er det imidlertid nødvendig å sikre nye prosjekter i første halvår 2025.

Det har i år 2024 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret er av den oppfatning at det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter gir rettvise oversikt over selskapets stilling og drift pr 31.12.2024. Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter regnskapsårets utløp.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 (8) bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelse av årsregnskap. Selskapet forventes å levere positive resultater i 2025. Til grunn for antagelsen ligger gjennomarbeidet budsjett, resultatprognoser for år 2025 og selskapets strategiplaner.

Fremtidig utvikling

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet.

Markedet for bygningsmessig rehabilitering i Oslo-området er stort, men preget av høy konkurranse og lave marginer. Selskapet arbeider kontinuerlig for å oppnå en balansert kombinasjon av egne kvalifiserte håndverkere og samarbeid med erfarne leverandører og underentreprenører for å sikre konkurransekraft. Det legges vekt på å tiltrekke og beholde dyktige medarbeidere for å styrke selskapets utvikling og mulighet for videre vekst og lønnsomhet.



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko, og har som mål å begrense denne i størst mulig grad. Gitt risikoens begrensede omfang, benyttes det per i dag ikke finansielle instrumenter, men dette vurderes fortløpende av styret.

Markedsrisiko

Styret konstaterer at det er betydelig markedsrisiko knyttet til prisutvikling på råvarer, materiell, drivstoff og energi, hvilket kan påvirke selskapets aktivitet på kort og mellomlang sikt. Selskapet vil følge nøye med på denne utviklingen og i liten grad inngå fastprisavtaler.

Viking Entreprenør AS er i noen grad eksponert for valutarisiko, særlig knyttet til euro og danske kroner, ettersom deler av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått sikringsavtaler for å redusere denne risikoen.

Kreditrisiko

Selskapet har en stor andel offentlige kunder og styret har vurdert størsteparten av selskapets kunder som solide. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet jobber kontinuerlig og målrettet med å begrense kreditrisiko. Prosjekter med usikre fordringer er periodisert etter forsiktighetsprinsippet og avsatt for i årsregnskap. Selskapet har i 2024 ikke opplevd vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet har tilfredsstillende likviditet, med en kontantbeholdning/ tilgjengelig likviditet på MNOK 44,1 per 31.12.2024.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 15% i 2024 hvilket styret anses som altfor høyt. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager og legge til rette for økt nærvær på arbeidsplassen.

Det har i løpet av år 2024 ikke blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har gjennomført fire møter i 2024.

Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet følger likestillings- og diskrimineringsloven som skal ivareta likebehandling og et inkluderende arbeidsliv. Selskapet har som mål å hindre diskriminering og fremme likestilling mellom kvinner og menn. Det er etablert retningslinjer som skal sikre likebehandling uavhengig av kjønn, herunder ved lønnsfastsettelse, avansement og rekruttering.

Selskapet har i 2024 sysselsatt 55,4 årsverk, herav 6,5 kvinnelige årsverk. Av selskapets totalt 64 ansatte, er 7 kvinner og 54 menn. Selskapet hadde 4 lærlinger i løpet av året. Andelen kvinner i administrativt ledende stillinger er høy. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Styret består av en kvinne og to menn.

I selskapet arbeides det for å skape en bedriftskultur som involverer alle. Ingen i selskapet skal direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av etnisitet/ nasjonal opprinnelse, alder, legning, religion eller livssyn. Det er et mål at selskapet skal være en inkluderende arbeidsplass uten diskriminering grunnet



nedsatt funksjonsevne. Det foretas individuell tilrettelegging av arbeidsplass og oppgaver for arbeidstakere og søkere med særskilte behov.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Avfall behandles på forskriftsmessig måte. Sorteringsgrad av avfall på alle byggeplasser skal være > 80%, men ligger nå på ca. 90%.

Byggherrer, særlig offentlige, forutsetter stor grad av elektrifisert og utslippsfri prosjektgjennomføring. Selskapet har fokus på reduksjon av forbruk av fossilt drivstoff og investerer i elektrifiseringen av bil- og maskinparken.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen for vårt arbeid for å ivareta grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, og vedlikeholdes periodisk.

Oslo, 25.04.2024
Styret i Viking Entreprenør AS

Styreleder
Anders Johansson

Daglig Leder / Styremedlem
Søren Elkiær Christensen

Styremedlem
Ingrid Helene Tegenkvist



Resultatregnskap VIKING ENTREPRENØR AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	243 816 849	211 873 092
Annen driftsinntekt		45 572	801 057
Sum driftsinntekter		243 862 421	212 674 149
Varekostnad		167 960 854	131 763 835
Lønnskostnad	2	43 448 373	41 648 056
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	246 554	373 436
Annen driftskostnad	2	10 238 817	9 974 219
Sum driftskostnader		221 894 598	183 759 546
Driftsresultat		21 967 823	28 914 603
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 151	72 068
Annen renteinntekt		1 432 867	921 992
Annen finansinntekt		37 598	13 024
Annen rentekostnad		90 773	165 769
Annen finanskostnad		27 657	728 506
Resultat av finansposter		1 417 186	112 809
Resultat før skattekostnad		23 385 010	29 027 413
Skattekostnad på resultat	4	5 150 834	6 528 735
Årsresultat	5	18 234 176	22 498 678
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	18 234 176	12 498 678
Sum overføringer		18 234 176	22 498 678



Balanse VIKING ENTREPRENØR AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 4	707 964	584 855
Sum immaterielle eiendeler		707 964	584 855
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	0	18 855
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	521 136	293 835
Sum varige driftsmidler	6	521 136	312 690
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 229 100	897 545
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	35 780 665	56 196 575
Andre kortsiktige fordringer	8	459 673	3 081 872
Konsernfordringer	7	45 432 118	2 621 081
Sum fordringer		81 672 456	61 899 528
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 115 140	40 581 478
Sum omløpsmidler		84 787 596	102 481 005
Sum eiendeler		86 016 696	103 378 550



Balanse
VIKING ENTREPRENØR AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	82 000	100 000
Egne aksjer		0	-18 000
Overkurs		4 691 122	0
Sum innskutt egenkapital		4 773 122	82 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	29 354 108	35 811 054
Sum opptjent egenkapital		29 354 108	35 811 054
Sum egenkapital		34 127 230	35 893 054
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	1 827 024
Leverandørgjeld	7	32 424 998	34 601 398
Betalbar skatt	4	5 273 943	5 624 389
Skyldig offentlige avgifter		3 966 503	7 179 526
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	10 224 022	8 253 159
Sum kortsiktig gjeld		51 889 466	67 485 496
Sum gjeld		51 889 466	67 485 496
Sum egenkapital og gjeld		86 016 696	103 378 550

Styret i VIKING ENTREPRENØR AS

Søren Elkiær Christensen
Styremedlem/daglig leder

Ingrid Helene Tegenkvist
Styremedlem

Anders Johansson
Styreleder



Kontantstrømoppstilling

VIKING ENTREPRENØR AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		23 385 010	29 027 413
Periodens betalte skatt		5 624 389	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-45 572	-222 371
Ordinære avskrivninger		246 554	373 436
Endring i kundefordringer		20 415 909	-23 130 698
Endring i leverandørgjeld		-2 176 400	11 993 595
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 380 039	-3 665 426
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		37 581 151	14 375 949
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		45 572	2 900 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		455 000	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		0	945 294
Endring innestående på konsernkonto		-44 082 118	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		1 271 081	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-43 220 465	3 845 294
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 827 024	158 993
Utbetalinger av utbytte		30 000 000	6 000 000
Salg egne skajer		0	836 440
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-31 827 024	-5 322 553
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-37 466 338	12 898 690
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		40 581 478	29 274 329
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 115 140	42 173 019



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader og basert på ledelsens erfaringstall er dette beregnet til 1% av fakturert omsetning. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under Annen kortsiktig gjeld med kr 2.668.678.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	243 816 849	211 873 092
Andre driftsinntekter	45 572	801 057
Sum	243 862 421	212 674 149

Alle salgsinntekter stammer fra selskapets hovedvirksomhet innen bygg- og anleggsbransjen, hovedsaklig innenfor rehabilitering i det sentrale Østlandsområdet.

Tilvirkningskontrakter regnskapsføres etter opptjeningsprinsippet i regnskapslovens § 4-1

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	35 688 802	35 855 801
Arbeidsgiveravgift	5 277 713	5 340 172
Pensjonskostnader	938 052	918 919
Andre ytelser	1 543 806	-466 836
Sum	43 448 373	41 648 056

Sysselsatte årsverk 55 57

Godtgjørelser:

Daglig leder	1 089 344	1 380 647
Annen godtgjørelse	217 563	0
Styret	108 167	67 833
Sum	1 415 074	1 448 480

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	194 000	115 000
Bistand teknisk utarbeidelse av årsregnskap	20 000	17 000
Annen konsultativ bistand (tidligere revisor)	117 500	47 500
Annen bistand (Særattestasjoner ved fisjon og omorganisering)	27 000	0
Sum	358 500	179 500

Selskapet har ikke forpliktelser til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endringer av ansettelsesforholdet eller vervet. Daglig leder eller styreleder har heller ikke avtale om bonuser, overskuddsdelinger eller lignende. Verken daglig leder, styremedlemmer eller ansatte har lån i selskapet utover det som fremkommer i noter.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Transportmidler	Maskiner mv	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	3 317 212	1 143 460	4 460 672
Tilgang	455 000	0	455 000
Avgang	-204 000	0	-204 000
Anskaffelseskost 31.12.2024	3 568 212	1 143 460	4 711 672
Akkumulerte avskrivninger	3 047 076	1 143 460	4 190 536
Bokført verdi 31.12.2024	521 136	0	521 136
Årets avskrivninger	227 699	18 855	246 554
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-853 929	-1 013 853	-159 923
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Gevinst – og tapskonto	504 588	630 735	126 147
Avsetninger mv	-2 668 678	-2 075 313	593 365
Sum	-3 218 019	-2 658 431	559 589
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-3 218 019	-2 658 431	559 589
Utsatt skattefordel (22 %)	-707 964	-584 855	123 109
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		23 385 010	29 027 413
Permanente forskjeller		27 871	648 658
Endring i midlertidige forskjeller		559 589	-1 456 447
Anvendelse av fremførbart underskudd		0	-2 654 219
Skattepliktig inntekt		23 972 469	25 565 406
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		5 273 943	5 624 389
Endring i utsatt skattefordel		-123 109	904 346
Skattekostnad ordinært resultat		5 150 834	6 528 735
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		5 273 943	5 624 389
Sum betalbar skatt i balansen		5 273 943	5 624 389



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	100 000	0	-18 000	35 811 054	35 893 054
Årets resultat	0	0	0	18 234 176	18 234 176
Sletting egne aksjer 25.06	-18 000	0	18 000	0	0
Ekstraordinært utbytte 25.06	0	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Sletting av aksjer 11.07	-4 000	0	0	0	-4 000
Emisjon av aksjer 15.07	4 000	4 691 122	0	-4 691 122	4 000
Egenkapital 31.12.2024	82 000	4 691 122	0	29 354 108	34 127 230

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 827 024
Sum	0	1 827 024
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		
Driftsmidler	0	312 690
Kundefordringer	0	56 196 575
Sum	0	56 509 265

Stilte/løpende garantier *)	2024	2023
Sum garantier	38 607 516	42 887 164
Betalt garantiprovisjon:	196 418	278 751

*) Selskapets kontrakter er ofte i hht. NS8405/8407 som krever at det stilles sikkerhet ovenfor kunden for normalt 7,5-10% av kontraktsummen (inkl. merverdiavgift) i byggeperioden frem til overtagelse som deretter reduseres til 3% i reklamasjonstiden som er normalt 3-5 år. Selskapet har gjennom forsikringsselskaper stillet overnevnte garantier og beløp sum garantier er den forpliktelsen selskapet har forsikret pr 31.12.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	1 350 000	2 621 081
Konsernkontoordning bank	0	0	44 082 118	0
Sum	0	0	45 432 118	2 621 081
	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0



Note 8 Vurderinger av kundefordringer

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	49 111 790	56 396 575
Herav periodisert og innestående på prosjekter	-13 131 125	9 830 411
Avsetning til tap på kundefordringer	-200 000	-200 000
Kundefordringer i balansen	35 780 665	56 196 575

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekkkonto	1 690 945	1 788 973

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 82 000 består av 82 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Corteco AB med forretningsadresse Per Myndes Backe 16, 118 46 Stockholm. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Viking Entreprenør AS fås utlevert.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Christensen, Søren Elkiær	BANKID	2025-04-29 14:16
Anders Lennart Johansson	BANKID	2025-04-25 16:19
HELENE TEGENKVIST	BANKID	2025-04-25 16:25

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.